
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 353, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015.

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE
PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições
legais contidas na Delegação de Competência, constante na Portaria n" 86/GR, de
25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.004676/2015-16, resolve:

Homologar os atos praticados por PEDRO NELSON BOMFIM
GOMES RIBEIRO, Pró-Reitor de Estu n', matrícula SIAPE n" 1119514, em
substituição a RACHEL ROCHA DE AL EIDA: ARROS, Vice-Reitora, matrícula
SIAPE n" 3145494, na condução de soleni ade de C \lação de Grau que ocorreu no dia
25.02.2015, às 16 horas, no Auditório da R itoria .

.-
FREDERIeH DUQUE O ERF EBRAHIM

DIRETOR G RAL/DAP


